

# Oslo universitetssykehus HF

## Styresak

Dato møte: 12. mars 2020

Saksbehandler: Direksjonssekretær

Vedlegg:

---

**SAK 23/2020 ORIENTERING OM COVID-19 OG OSLO  
UNIVERSITETSSYKEHUS**

### Forslag til vedtak:

*Styret tar saken til orientering.*

Oslo den 5. mars 2020



Bjørn Atle Bjørnbeth

Oslo universitetssykehus HF har de siste ukene forberedt seg på at et mulig smitteutbrudd av SARS-CoV-2 i Norge. Fredag i forrige uke ble det kjent at en ansatt ved foretakets Øyeavdeling var smittet og har COVID-19 (sykdom forårsaket av coronavirus). Søndag kveld ble det kjent at ytterligere fire ansatte var smittet. Tirsdag kveld ble det kjent at ytterligere 1 ansatt var smittet. Retningslinjene for testing følges og tiltak iverksatt for å begrense spredningen. Kommunelegene der pasientene bor er varslet. Syke ansatte følges opp av bedriftshelsetjenesten. Etter forholdene har alle de syke ansatte det bra. De er fulgt opp både av infeksjonsmedisinsk bakvakt og bedriftshelsetjenesten.

Per tirsdag kveld hadde tilsammen seks ansatte ved Øyeavdelingen testet positivt for SARS-CoV-2, som er det offisielle navnet på viruset. Det jobbes med å kontakte alle pasienter som har vært på Øyeavdelingen. Søndag formiddag ble 186 pasienter ved den berørte seksjonen på Øyeavdelingen som kunne tenkes å være smitteeksponert kontaktet per telefon. Videre skal alle pasienter som var ved Øyeavdelingen i uke 9 kontaktes per telefon. Pasienter som har vært innlagt på øyeposten i uke 9 settes i karantene, dette er i alt om lag 80 pasienter. I tillegg ringes alle andre pasienter som var til behandling på Øyeavdeling i uke 9. Disse er ikke satt i karantene, men informeres om å være oppmerksom på symptomer og ta kontakt med helsetjenesten om de blir syke. Ingen pasienter behandlet på Øyeavdelingen i uke 9 er så langt testet positiv.

Det er opprettet et telefonsenter for ansatte og pasienter. Ved foretaket er det nå i overkant av 300 ansatte i hjemme i karantene. De følges opp av bedriftshelsetjenesten og av nærmeste leder.

Driften ved Øyeavdelingen er redusert, men pasienter som har behov for øyeblikkelig hjelp og der behandling er avgjørende for å unngå synstap blir ivaretatt. Det arbeides med å gi nye timer til pasientene. Øvrig drift ved foretaket går tilnærmet som normalt. Det er grønn beredskap og sykehuset har satt beredskapsstab.

Det vil bli gitt en oppdatert orientering i styremøte.